2022 年８月２日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン（男のオムライス EGG BOMB 池袋店）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：松村 厚

久）は、東京都豊島区西池袋にて運営しております“博多かわ串・高知餃子 酒場フタマタ 西池袋店”を改装

し、2022 年８月３日（水）に“男のオムライス EGG BOMB 池袋店”としてリニューアルオープンすることとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証プライム）

問合せ先 常務取締役 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

男のオムライス EGG BOMB 池袋店

（オトコノオムライス エッグボム

イケブクロテン）

[所在地]

東京都豊島区西池袋５-８-９

藤和池袋コープ１F

[最寄り駅]

池袋駅（JR 各線、東京メトロ各線、その他路線）

[リニューアルオープン予定日]

2022 年８月３日（水）

[坪数]

19.34 坪（41 席）

[想定客単価]

通常平均 1,200 円

[補足情報]

テイクアウト あり

デリバリー  あり（Uber Eats Japan・出前館）

非接触オーダー・会計システム採用

[コンセプト]

 「男のオムライス EGG BOMB」はガッツリ系のオム

ライスをコンセプトに、卵の焼き方やソース、ご飯の

量、トッピングを自由にカスタマイズしてお召し上が

りいただける”カスタムオムライス専門店”です。

[概要]

 2020 年４月にオープンした１号店の新橋店に続く

２号店となります。

当店のオムライスは、卵の焼き方を「硬派な薄焼」

と「軟派なふわとろ」の２種類、ソースは４種類から

お選びいただけます。ご飯の量は 200g～600g まで

100g ごとにボリュームを選ぶことができ、唐揚げや

エビフライなど全 11 種類のトッピングは何種類でも

選択が可能であり、お客様の好みに合わせてお召し上

がりいただけます。

[営業時間]

10：30～23：30（LO 23：00）

※新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、政府及び各自治体

の要請により営業時間を変更させていただく場合がございます。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上